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結建築事務所
吉田　結

090-4834-9982 0296-32-0967

結城市新福寺2丁目21番地1
ウエルシア新福寺店西隣り

■見積り無料
■住まいのリフォーム・小さなことでもご相談ください

リフォームから新築まで
〈ユーシン生活応援プランのご案内〉

地元とともに 心はひとつ 本　　店 ☎（32）2111
南 支 店 ☎（33）3171
城南支店 ☎（33）0811

■しんきん保証基金5商品（リフォームプラン・カーライフプラン・教育プラン・一般個人
　ローン・しんきんカードローン）のインターネットによる申込取扱いを行っています。

■結城信用金庫では、通常毎月第2日曜日の午前中に、全店でお客様のご自宅へお伺いし
て融資のご相談をお受けするサービスを行っております。平日、お仕事等でご来店いた
だけないお客様は、お気軽に下記の店舗までお電話下さい。なお、実施日については、営
業店ごとに異なる場合がありますので、お取引店にお問合せ下さい。

■ご相談内容（個人向けのお客様）お車の購入、教育資金、住宅の新築・改築、住宅ローンの
借り換え等に必要な資金のご相談。

〈休日相談訪問活動のご案内〉

住宅ローン、マイカーローン、、教育ローンはユーシンへ！

　市内の中学生全員に結城紬を着
てもらおうと平成25年度から毎年
行っており、着付け体験や和装での
所作、着物のたたみ方などを学びま
した。

　全従業員によるゆかりの地域への
募金に、同社が上乗せし地域支援に
つなげる「私の地元応援募金」の取組
として、50万3,500円を寄附いただき
ました。

　同会設立40周年の節目として、
30万円を寄附いただきました。
市内商工業の活性化や健全な発展・
育成などに活用します。

ゆいトピ
YUKI  TOPICS

市内の出来事や話題などをご紹介します。

開催期間 １２月３１日(日)まで
※期間中は何度でも応募できます。

小中学生に本物のクラシック音
楽に触れてもらおうと、「東京室
内管弦楽団」が各校を巡回して
音楽鑑賞教室が開かれました。
体験した子どもたちから将来、
著名な演奏家が生まれるかもし
れませんね♪

今月の１枚
～公式インスタグラムより～

#enjoy_yuki　#結城散歩

に向けて地域の 　　を発信してみませんか？

　４市町の魅力を発掘・発信するため、それぞ
れのまちの  「子育て世代にオススメしたいモノ
やスポット」の写真を撮ってインスタグラムに投稿
してください！風景・施設・食べ物・イベントなど
何でもＯＫ！ 写真の投稿方法や抽選の応募方法
など詳しくは、ホームページをご確認ください。

～小山地区定住自立圏「圏域の魅力発見フォトラリー」～ 
子育て世代 魅力

「結城市人事行政の運営等の状況の公表に関する条例」に基づき、
市役所の職員数、給与、勤務条件などの状況を公表します。

下記以外については
ホームページで公表しています 

 職員の任免及び職員数に関する状況
（１） 職員採用の状況 （令和5年4月1日採用）
 区　　分 新規採用 任暫定再 用 計

11人
0人
11人

7人
0人
7人

18人
0人
18人
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（２）職員数の状況  (各年4月1日現在)
 区　　分 令和4年 令和5年 比較増減

300人
 35人
49人
 384人

302人
 37人
48人
 387人

2人
2人
△1人
3人

※職員数は「地方公共団体定員管理調査」による職員数です。県からの
　派遣職員を含み、特別職、暫定再任用職員（短時間）は除いています。

 職員の給与の状況
（１） 一般職の平均給料、平均年齢 （令和5年4月1日現在）

 区　　分 平均給料月額 平均年齢
一般行政職
技能労務職

316,270円
319,700円

41.9歳
58.2歳

 男性職員 女性職員 計
 3 人 4 人 7 人

 男性職員 女性職員 計
 0 人 6 人 6 人

2

計

※地方公務員給与実態調査から算出した数値です。

職員の勤務時間その他の勤務条件の状況
（１）勤務時間 (令和4年度)
 １週間の勤務時間 １日の勤務時間 週休日 休　　日

38時間 45分
 始　業 　終　業 休憩時間 勤務時間
 8時30分 17時15分 12時～13時 7時間45分
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職員の休業に関する状況
（１）育児休業の取得者数 (令和4年度)

（2）部分休業の取得者数 (令和4年度)
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 事　　　由 人  数  事　　　由 人  数
福利厚生事業等への参加

消防団活動
中学校体育大会等の審判員
団体等の職務に従事

営利企業その他の団体の
役員等の職務に従事

職員の服務の状況
（１）職務に専念する義務の免除
　  の状況 (令和4年度)

（2）営利企業等の従事許可の状況
　   (令和4年度)

5
※部署によっては、上記の勤務時間と異なる場合があります。

（２）一般職の初任給 （令和5年4月1日現在）

 区　　分 大　学　卒 高　校　卒
一般行政職
技能労務職

185,200円
   ̶

154,600円
151,900円

国民の祝日に関する法律
に定める休日及び年末年
始(12/29～1/3)

土・日曜日

15人

16人
研修への参加 16人

43人
15人

17人

 市総務課 人事係　　34-0403

人事行政の運営等の状況を公表します

※行政職には、技能労務職以外のすべての職を含みます。
※新規採用の内訳は、事務10人、保健師1人となっています。
※暫定再任用は、定年退職者の中から期間を定めて採用された者で、
うち5人がフルタイム雇用となっています。

行　政　職
技能労務職
計

一般行政部門
教 育 部 門
公営企業等会計部門

結城市役所の

問

 

問 市企画政策課
政策調整係
　 34-0404

応募者から抽選で
             　　　　
図書券（5千円分）や4市町の特産品など
をプレゼント！

小山 下野
野木 結城
小山 下野
野木 結城

中学生が結城紬を体験
紬のふるさと体験授業

市政の発展に寄附
明治安田生命保険相互会社

商工業の振興に寄附
結城商工会議所女性会


